
Id: EYMPO-GRIBS-GTSJR-FIAOH-UGWAX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/243/10
RADY GMINY W OROŃSKU

z dnia 2 sierpnia 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szydłowieckiemu na przebudowę drpgi powiatowej nr 
3563W Wolanów - Kol. Chronow - II etap. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego na zadanie „Przebudowa drogi nr 3563W 
Wolanów – Kol. Chronów II etap” w kwocie 100 000 zł. 

§ 2. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLVI/227/10 Rady Gminy w Orońsku z dnia 08 czerwca 2010 r. 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szydłowieckiemu na przebudowę drogi powiatowej nr 
3563W Wolanów – Kol. Chronów II etap. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Fajdek


